לתיאור מפורט של הנחיות המע"מ ראו גבאי, לעיל הערה 4, בעמ' 107 ואילך.

19. Treasury Minutes On the First and Second Reports from the Committee of Public Accounts 2003-2004. Presented to Parliament by the Financial Secretary to the Treasury, March 2004.

20. ראו גזל, לעיל הערה 2, בעמ' 105.

21. ראו פקודת מס הכנסה (נוסח חדש) תשכ"א-1961, סעיף 5(220).

22. עמיר "על מדיניות רשויות המס בנושאים פליליים" "מיסים" יא/4 (אוגוסט 1997) א-42.

- ב. עונש על "רשלנות חמורה" יוטל לפי המדד של דיווח בחסר בדוח, בהשוואה לשומה הסופית. העונש יהיה קבוע ולא ניתן לשינוי - בנוסף על הריבית - בשיעור של 30% מהפרש המס.
- ג. התחמקות תגרור עונש מינהלי בשיעור של 100% מהמס שדווח בחסר.

-
60. NDL (AWR) Arts. 670. בישראל, חוק הקנסות המינהליים קובע סייגים להמרת הליך פלילי בכופר וביניהם נקבע, כי עבירה שהוגדרה כעבירה מינהלית, לא יחולו לגביה הוראות כל חיקוק בדבר כופר כסף. ראו, חוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1985. סעיף 25
61. NDL (AWR) Arts. 68-70.
62. C. Kelk, "Criminal Justice in the Netherlands", **Criminal Justice in Europe A-Comparative Study** (Phil. Fennel, Cristopher Hatding, Nico Jorg & Oxford, 1995) pp. 8-9.
63. Penal Code art. 23 and NDL (AWR) arts 69-71.
64. see NDL (AWR) arts. 69(1) and 69(2).

74. על עבירה זאת יועמד העבריין לדין אם הדוח השנתי לא הוגש תוך 90 ימים מהיום הקובע או, אם הוגש ולא היה חתום בחתימת ידו של הנישום, או, לא מולאו בו כל הפרטים הנדרשים והמופיעים בדוח - במקרים אלה רואים את הדוח כאילו לא הוגש. עבירה כזאת בישראל מסתיימת על-פי-רוב בקנס מינהלי. ראו, חוק העבירות המינהליות, התשמ"ו-1985, וכן תקנות העבירות המינהליות, התשמ"ו-1986. וכן, בג"צ 5537/91 אפרתי נ' אוסטפלד, פ"ד מו(3) 501, 509.

איפשרו עוד פעולה סבירה של המערכת.<sup>75</sup> עקרון החוקיות, שחייב להגיש כתב אישום בכל מקרה בו נתגלו ראיות לביצוע עבירה, אילץ את המערכת המשפטית באיטליה למצוא תחליפים של ענישה להליך הפלילי, שנתפס כבלתי יעיל באותה עת.